אשר לטענה, כי הסכסוכים שבאישומים 4, 10 ועוד, יושבו - לא הובאה לפניי ראיה של ממש לטענה זו ומכל מקום, עילת המעצר איננה קיומם של סכסוכים אזרחיים, אלא בעיקר התנהלות שיטתית של איומים. כך שאף אם יושב סכסוך זה או אחר, אין בכך כדי לשנות את התוצאה.

אשר על-כן, נדחית הבקשה לעיון חוזר ותנאי השחרור יעמדו בעינם.

המזכירות תשלח העתקים מההחלטה לבאי-כוח הצדדים.

ניתנה היום, ז' שבט תשע"ד, 08 ינואר 2014, בהיעדר הצדדים.